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	Lista rezerwowa projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr RPLD.07.01.02-IZ.00-10-001/19 w ramach Osi priorytetowej
VII Infrastruktura dla usług społecznych Działania VII.1 Technologie informacyjno - komunikacyjne,
Poddziałania VII.1.2 Technologie informacyjno - komunikacyjne (w zakresie typu projektów: Rozwój e-zdrowia)

	Lp.
	Numer
wniosku
	Nazwa
wnioskodawcy
	Tytuł projektu
	 Całkowita
wartość
projektu (PLN) 
	 Dofinansowanie
(PLN) 
	 Wnioskowane dofinansowanie z EFRR (PLN) 
	 Procent przyznanych punktów 

	1
	WND-RPLD.07.01.02-10-0002/19
	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu
	Wdrożenie e-usług w SPZOZ
w Wieluniu
	        3 778 200,00    
	        2 573 970,00    
	        2 573 970,00    
	81,69

	 RAZEM:     
	        3 778 200,00    
	        2 573 970,00    
	        2 573 970,00    
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